
Vaii od: 23.12.2021.

KJV "GERONTOLOSKI CENTAR" SARAJEVO
GC-OB-0322

ODLUKA 0 IZBORU NAJPOVOLJNIJEG
PONUDACA Izd/rev 1.0

Bosna iHercegovina
Federa .ija Bosne iHercegovine
1C~"''TO~T SARAJEVO
1C~",-ro~ TAL A JAVNA VSTANOVA
,.GERO}-lOLOSKI CENT AR"

SARAJEVO

Broj: l;-m --1 3
Sarajevo, L.O 1. 023. god.

G skladu sa clanom 70. stay (1) i (3) i clana 90. stay 3. Zakona 0 javnim nabavkama Bosne i Hercegovine
("Sluzbeni glasnik BiH" br. 39/14 i 59/22) i clanom 42. stay (2), alineja e) Pravila Kill "Gerontoloski centar"
Sarajevo, Direktor Gerontoloskog centra, don 0 s i:

ODLUKU

L L postupku direktnog sporazuma, provedenog u cilju dodjele ugovora za usluge fiksne telefonije IP
centrex za 2I023.god. za potrebe KJV "Gerontoloski centar" Sarajevo, prihvata se dostavljena Ponuda
Ponndaca DB Telecom dd, Direkcija Sarajevo, ul. Zmaja od Bosne hr. 88., Sarajevo, broj: 08-38-702/23 od
11.01_0_3. godine, sa predlozenim jedinicnim cijenama, te troskovima us luge redovnog mjesecnog pozivanja i
mjesecne naknade najvise do iznosa od 4.000,00 KM bez PDV -a.

2. ~abayka predmetne nabavke ce se realizovati izdavanjem narudzbenice, a u skladu sa uslovima iz zahtjeva
broj: r;"'()l - _3 ad 03.01.2023.godine i Ponude odabranog ponudaca broj: 08-38-702/23 od 11.01.20 23.godine.

3. Placanje predmetne usluge ce se izvrsiti najkasnije u roku od 30 dana od dana prijema fakture na ziroracun
broj: 16100000 80 0118 otvoren kod Raiffeisen Bank d.d.

·t OYU Odluku dostaviti odabranom ponudacu najkasnije u roku od tri dana od dana donosenja iste.
5. Za realizaciju 0 e Odluke zaduzuje se Sluzba za pravne i opce pos)ove Gerontoloskog centra.
6. Om Odluka stupa na snagu danom donosenja,

o bra z I0 z e nj e:
~akon izvrsenog ispitivanja trzista, te objavom javnog poziva za dostavu informativnih ponuda za nabavku

usluge .sae telefonije IP centrex za 2023.god. za potrebe KJV "Gerontoloski centar" Sarajevo na adresu jednog
ponudac Ponudu je dostavio ponudac:

1. BH Tel am del, Direkcija Sarajevo, ul. Zmaja od Bosne br. 88., Sarajevo
Nakon iZ\"ISeDOg nvida u ponudu konstatovano je da se prihvata prijedlog ukupne cijene dostavljene informativne
ponude ponu .. :a ,JjH Telecom dd, Direkcija Sarajevo, ul. Zmaja od Bosne br. 88., Sarajevo, koji je dana
11.01_0 ~. godine dostavio svoju ponudu putem portalajavne nabavke, broj: 08-38-702/23 od 11.01.2023. godine,
sa predlozenim jedinicnim cijenama, te troskovima us luge redovnog mjesecnog pozivanja i mjesecne naknade
najvise do iznosa ad 4.000,00 KM bez PDV -a .

.Analiznm ijene ponude konstatovano je je ponudac ponudio nabavku usluge fiksne telefonije IP centrex za
_O_3.god... ZB potrebe K.IIU "Gemntoloski centar" Sarajevo, te je predmetna ponuda ocijenjena kao prihvatljiva za
,_Gerontolo~-V ental' kao ugovomi organ, te je prihvacena cijene ponude.

Izx senje predmetne naba ke ce se realizovati izdavanjem narudzbenice, u skladu sa uslovima iz javnog poziva
i zahtje ~ za nsravu iafurmativnih ponuda i uslovima iz ponude ponudaca broj: 08-38-702/23 od 11.01.2023.
godine. ~~.

. o_~'.~ -"'''.'1 '-:;""
/ ;,:..; -..'-..'~ . '7 ..('~'DM.R E K TOR

.:,' "" - <' «: 4 ~\.,
Ix ~t_.,.~_ ~:-<' - 'Ut~'_?o.~~~~~ A

sre po sl.Geronr.cemra {_ '7::'- -__ -.__~V~::.>,,' ~
"' <<<:,"-01 .s . 7' -:'$.~"

~;. ,s-'<f)" '~: - -, -_... '-'" N" sa Mirza
.. ~< .~~. e, 3:J+~c~... .,'! _r:~\i.gf_...~-;: ,,~r


	Ntr12FB.PDF

